CÂMARA MUNICIPAL DE

£./-+ PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

Indicação nº 059/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

Eder Rodrigues Queiroz, vereador com assento nesta egrégia Casa Legislativa,

subscrita na forma regimental em vigência, INDICA, a Chefe do Executivo Municipal,
Excelentíssima Senhora Raimunda Nilda da Silva Cruz e Extensivo as Secretaria Municipal
de Educação - SME, QUE SEJA: Realizado reparos estruturais na Escola Municipal Maria

Raimunda da Conceição, localizado no Bairro de Pium/Parnamirim/RN.

Justificativa

Com a realização destes reparos na estrutura de todas as salas de aula na escola em

questão, está indicação se faz necessária, uma vez que as referidas condições são precárias
comprometendo a saúde física e biológica de todos que utilizam o espaço escolar.
Agradecemos antecipadamente no nome de todos que reivindicam este pleito, ao tempo em que
renovamos votos de estima e consideração.

Agradecemos antecipadamente em nome de todos que reivindicam este pleito, ao tempo
em que renovamos votos de estima e consideração.

Plenário Dr. Mário Medeiros, 03 de fevereiro de 2025.

A NAMIRIM .Eaa CEBIDOai Atenciosamente;

DEPARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Parnamirim Site: www.parnamirim.leg.br
Avenida Castor Vieira Régis, s/n Facebook.com/camaramunicipaldeparnamirim

camara municiparpe Bairro Cohabinal. Instagram/camaraparnamirim
PARNAMIRIM  Parnamirim/RN Telefones: 84 3645-7090
A CASA DO POVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

Data: LÍ 102/2025Tag fnçando
1ºUsecretário